

EVALUARE

Lucrari de constructii Zid de sprijin

| Nr. crt. | Descriere articol | U/M | Cantitate | Pret unitar RON | Valoare RON |
|----------|---|--------|-----------|-----------------|-------------|
| 1 | Sapaturi mecanice | 100 mc | 3 | 457.85 | 1373.54 |
| 2 | Sapaturi manuale | mc | 110 | 40.70 | 4476.73 |
| 3 | Sprijiniri orizontale | mp | 80 | 10.11 | 808.86 |
| 4 | Cofraj pentru elevatii | mp | 150 | 24.18 | 3626.53 |
| 5 | Confectionare armaturi fundatii | kg | 6050 | 4.06 | 24545.07 |
| 6 | Montare armaturi fundatii | kg | 6050 | 0.75 | 4539.68 |
| 7 | Preparare beton B150 | mc | 6 | 244.54 | 1467.25 |
| 8 | Turnare beton in fundatii | mc | 6 | 55.95 | 335.68 |
| 9 | Preparare beton B400 in structura | mc | 54 | 282.85 | 15273.79 |
| 10 | Turnare beton in structura | mc | 54 | 58.90 | 3180.44 |
| 11 | Etansare rosturi | m | 27 | 27.25 | 735.88 |
| 12 | Umpluturi - piatra bruta | mc | 38 | 71.64 | 2722.34 |
| 13 | Umpluturi - piatra sparta | mc | 25 | 57.61 | 1440.31 |
| 14 | Umpluturi - balast | mc | 18 | 62.51 | 1125.16 |
| 15 | Umpluturi - argila | mc | 7 | 50.29 | 352.01 |
| 16 | Teava pentru denaj | m | 30 | 51.23 | 1536.84 |
| 17 | Transport materiale cu autobasculanta-15km | to | 150 | 19.08 | 2861.55 |
| 18 | Transport materiale cu roaba | to | 230 | 13.52 | 3109.42 |
| 19 | Incarcare materiale grele | to | 853 | 5.34 | 4556.34 |
| 20 | Transport pamant si moloz | to | 853 | 5.09 | 4339.38 |
| 21 | Imprastiere pamant | 100 mc | 4.1 | 190.77 | 782.16 |
| 22 | Compactare umpluturi | 100 mc | 4.1 | 194.57 | 797.75 |
| 23 | Transport materiale cu autobasculanta-15 km | to | 6.05 | 19.08 | 115.42 |
| 24 | Transport materiale cu autobasculanta-40 km | to | 218 | 50.87 | 11090.08 |
| | TOTAL FARA TVA | | | | 95192.20 |

